Об организации самоконтроля по обеспечению качества образования

На основании плана работы школы на _________ учебный год, в

соответствии с Положением о самоконтроле государственного учреждения

образования «Новоельнянская средняя школа», с целью изучения состояния

преподавания и качества знаний учащихся по белорусскому языку и

литературе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести изучение состояния преподавания и качества знаний

учащихся по белорусскому языку и литературе в срок с ________ по

________.

2. Создать комиссию по осуществлению контроля в следующем составе:

фамилия, инициалы, заместитель директора по учебной работе;

фамилия, инициалы, заместитель директора по воспитательной работе;

фамилия, инициалы, педагог-психолог;

фамилия, инициалы, руководитель методического объединения;

3. Утвердить программу проведения контроля.

4. Членам комиссии:

4.1. осуществить проверку в указанные сроки;

4.2. представить справки по результатам тематической проверки до

01.02.2016 заместителю директора по учебной работе.

5. Фамилия, инициалы, заместителю директора по учебной работе,

подготовить итоговую справку по результатам проверки до _______ года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора школы по учебной работе

Директор         Ф. И. О.

С приказом ознакомлены:

АДДЗЕЛАДУКАЦЫ,

СПОРТУ І ТУРЫЗМУ

ДЗЯТЛАЎСКАГА

РАЙВЫКАНКАМА

НАВАЕЛЬНЯНСКАЯ

СЯРЭДНЯЯ ШКОЛА

ЗАГАД

12.01.2016                  № 12

г.п. Наваельня

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,

СПОРТА И ТУРИЗМА

ДЯТЛОВСКОГО

РАЙИСПОЛКОМА

НОВОЕЛЬНЯНСКАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

г.п. Новоельня

                     г. Дятлово